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Remissvar från Celsius Projects, Malmö, till Kulturdepartementet 

Ang.: ”Redovisning av uppdrag om att lämna förslag om organisationsförändring” – 

sammanslagning av Statens kulturråd och Konstnärsnämnden (Ku2023/01161 ) – 

Diarienummer: Ku2024/00280 

 

Som många andra institutioner inom konst och kultur avråder Celsius Projects Malmö en 

sammanslagning av myndigheterna Konstnärsnämnden och Kulturrådet. Det är viktigt att de 

två myndigheterna med deras separata uppdrag bibehålls som självständiga organisationer 

och med stor oro ser vi på de negativa konsekvenser genomförandet kan ha. En 

sammanslagning riskerar jävssituationer, intressekonflikter, maktkoncentration, en ökad 

likriktning inom kulturområdet och hotar demokratin, vilket Konstnärsnämndens pekar på i 

sin rapport. Vi ser det även som problematiskt att föreslaget inte föregåtts av en mer 

omfattande utredning och dialog med aktörer från kulturområdet och experter. 

med risker för maktkoncentration, intressekonflikter, försvagad infrastruktur och minskade 

medel till konstnärerna. Vi är kritiska till att föreslaget inte föregåtts av en mer omfattande 

utredning och dialog med aktörer från kulturområdet. 

 

Om Celsius Projects 

Celsius Projects är ett utställningsrum i Sorgenfri industriområde i Malmö i en före detta 

industrilokal. Galleriet grundades av konstnärerna Francis Patrick Brady, Lena Bergendahl 

och Max Ockborn 2017 och styrs nu av konstnärerna Francis Patrick Brady och Elísabet 

Anna Kristjánsdóttir, tillsammans med konstvetaren Janneke Schoene sedan 2023. 

Celsius Projects syftar till att presentera samtida konst och erbjuda plats för dess utveckling 

och mottagande. Utöver konstutställningar, arrangerar vi evenemang som performancer, 

samtal och workshops, med medvetenhet och fokus på samhället, miljön och allmänheten. 

Under 2024 fokuserar vi på att ge rum till lokalt anslutna publiker och samhällen i områden 

präglade av osäkra tider med ständiga förändring och gentrifiering. Förutom ett 

utställningsrum finns det också ett ateljékollektiv på Celsius Projects med totalt sju 

konstnärer som är inbjudna att aktivera lokalen när vi inte har utställningar eller event. Det 

finns även en trä- och metall-workshop, och ett arkiv. 

 

Celsius Projects, 

Francis Patrick Brady, konstnär, Elísabet Anna Kristjánsdóttir, konstnär, och Janneke 

Schoene, konstvetare 

 

 

Signerad även av representanter av ateljékollektivet på Celsius Projects: 

Max Ockborn, konstnär, Samaneh Roghani, konstnär, Richard Krantz, konstnär, och 

Sigrid Holmwood, konstnär 
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